



## Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 2.  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 34218889

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2021

---

**Mogens Ulrik Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 2.

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34218889

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Mogens Ulrik Nielsen

Inge Beider Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 456 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af overskud i tilknyttet virksomhed på 458 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er påvirket af den generelle udvikling i samfundet, herunder påvirkning af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.225)</b>	<b>(5.225)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		457.627	(187.312)
Andre finansielle indtægter	1	3.921	3.927
Andre finansielle omkostninger		(1.049)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.274</b>	<b>(188.610)</b>
Skat af årets resultat	2	518	478
<b>Årets resultat</b>		<b>455.792</b>	<b>(188.132)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		455.792	(188.132)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>455.792</b>	<b>(188.132)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.909.756	7.452.129
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.909.756</b>	<b>7.452.129</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.909.756</b>	<b>7.452.129</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.574.075	1.581.056
Udskudt skat		518	1.698
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.574.593</b>	<b>1.582.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>190.167</b>	<b>183.841</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.764.760</b>	<b>1.766.595</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.674.516</b>	<b>9.218.724</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		9.339.979	8.884.187
<b>Egenkapital</b>		<b>9.419.979</b>	<b>8.964.187</b>
Anden gæld		254.537	254.537
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>254.537</b>	<b>254.537</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>254.537</b>	<b>254.537</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.674.516</b>	<b>9.218.724</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.884.187	8.964.187
Årets resultat	0	455.792	455.792
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>9.339.979</b>	<b>9.419.979</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.921	3.927
	<b>3.921</b>	<b>3.927</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	1.180	(285)
Refusion i sambeskatning	(1.698)	(193)
	<b>(518)</b>	<b>(478)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.195.003
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.195.003</b>
Nedskrivninger primo	(8.742.874)
Årets nedskrivninger	457.627
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.285.247)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.909.756</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FNE Nyborg ApS	Nyborg	ApS	60	13.182.926	762.711
Frederik Nielsens Eftf., Nyborg A/S	Nyborg	A/S	60	14.652.052	72.592

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UNIBA Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
